
УСТАНОВА ЗАЈЕДНИЧКИХ ПОСЛОВА
ИНСТИТУТА У СРЕМСКОЈ КАМЕНИЦИ
СРЕМСКА КАМЕНИЦА
БР.: 1170/5-1-1
ДАНА: 09.11.2018.год.

На основу чл. 63 став 3. Закона о јавним набавкама (Сл.гласник РС бр.124/2012, 14/2015
и 68/2015),  Захтева заинтересованог лица од  08.11.2018. год. код наручиоца заведеног
под  бр.  1170/5-1 од  09.11.2018.год.,  a  ради  појашњења  података  из  Конкурсне
документације за јавну набавку мале вредности ЈНМВ 50/2018 Израда хидроизолације у
центру за нуклеарну медицину ИОНК-поновљени поступак, Комисија за јавну набавку
мале вредности ЈНМВ 50/2018 објављује:

ПОЈАШЊЕЊЕ ПОДАТАКА ИЗ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ
ЈНМВ 50/2018  - Израда хидроизолације  у центру за нуклеарну медицину ИОНК-

поновљени поступак

Заинтересовано лице је дана 08.11.2018.год. Комисији за ЈНМВ 50/2018 упутило следеће
питање:
1. Молим Вас за појашњење из позиције 1 (колика је темељна стопа нижа од тротоара).

Одговор комисије је следећи:

1. Темељна стопа је нижа 1,80м-2м од тротоара.

                                                                                                      Члан комисије за 
                                                                                                        ЈНМВ 50/2018
                                                                                     Ненад Маринковић, дипл.инг.маш.
                                                                                   

                                                                                              Председник комисије за 
      ЈНМВ 50/2018

      Оливера Баљозовић- Здравковић дипл.ецц.


